
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 19/Sep/2020

del 01/Ago/2020 al 31/Ago/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 1,728,021.12 
13/Ago/2020 Egresos 75  CAMPAÑA PUBLICITARIA TV A.. 5,450.00 1,733,471.12 
21/Ago/2020 Egresos 143  RENTA SKY PUBLICIDAD RES.. 2,236.00 1,735,707.12 
28/Ago/2020 Egresos 215  SPOST PUBLICITARIOS EN R.. 12,320.00 1,748,027.12 
31/Ago/2020 Diario 8  VIDEO PROMOCIONAL ZOO J.. 28,500.00 1,776,527.12 
31/Ago/2020 Diario 9  PRODUCCION DE AUDIOS SP.. 6,600.00 1,783,127.12 
31/Ago/2020 Diario 9  PUBLICIDAD REDES SOCIALE.. 28,000.00 1,811,127.12 
31/Ago/2020 Diario 10  GRABACION AUDIOS PROMO.. 3,000.00 1,814,127.12 
31/Ago/2020 Diario 27  PART. TELEVISA 8% 461,342.80 2,275,469.92 
31/Ago/2020 Diario 52  PUBLICIDAD 3,783.00 2,279,252.92 
31/Ago/2020 Diario 60  PUBLICIDAD INFORMADOR 0.00 2,279,252.92 

Total: 551,231.80 0.00 2,279,252.92 
 
 

T o t a l: 551,231.80 0.00 2,279,252.92 
 


